SCHUTZENKREIS MULDENTAL e V. (XI1)

Beuchaer Strabe 43 04621 Brandis
Tel.-Nr. (034292) 73701

KreiskdnigsschielRen 20223

Polenz 12.09. bis 01.10. 2023

Wettkampfleiter / Auswertung

Schielleiter
Protokoll Nr. 1 Damen
PL. NAME VORNAME
1. Ludwig Antje
2. Albus Nadja
3. Lessig Jessica
4.  Schmidt Marlies
5. Wollesky Romana
Protokoll Nr. 2 Schitzen
PL. NAME VORNAME
1. Berger Uwe
2. Lorenz Heiko
3. Schulz Roland
4, Kabus Oskar
5.  Schmidt-Albus  Stephan
6. Dr. Rosenkranz Albrecht
7. Neugebauer Dabiel
8. Bohme Jens
9.  Martin Ludwig
10. Braun Uwe
11. Moser Siegfried
12. Tautenhahn
13.  Wollesky Thomas
14. Taubert Jorg
15. Klimmeck Gerd

16. Berger Jens

Rolf Heymann

Rolf Heymann

VEREIN

SC Muldental

Leipziger Communalgarde
SV Dirrweitzschen

Pr. BSG Leisnig

Leipziger Communalgarde

VEREIN

SC Muldental

SV Waldheim

Leipziger Communalgarde
SV Trebsen

Leipziger Communalgarde
SB Naunhof

Leipziger Communalgarde
SB Naunhof

Leipziger Communalgarde
SG Brandis

SV Waldheim

Leipziger Communalgarde
Leipziger Communalgarde
SG Brandis

Leipziger Communalgarde
SC Muldental

Kampfrichter A

Kampfrichter A

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole

Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole

Gewehr

TEILER
115,7
213,4
247,6
348,4
531,1

TEILER
54,4
63,8
81,7

111,3
139,1
2144
271,2
319,6
344,3
3715
387,2
399,0
431,1
462,9
531,2
254.7



Protokoll Nr. 3

PL.

1

NAME
Hofmann

Protokoll Nr. 4

PL.

CoNoO~LOLNME

NAME

Berger
Lorenz
Schulz
Kabus
Ludwig

Schmidt-Albus

Albus

Dr. Rosenkranz

Lessig
Hofmann
Neugebauer
Béhme
Martin
Schmidt
Braun
Moser
Tautenhahn
Wollesky
Taubert
Wollesky
Klimmeck
Berger

Nachwuchs

VORNAME
Tim Luka

VEREIN
SG Brandis

Kreisschiutzenkénig

VORNAME

Uwe
Heiko
Roland
Oskar
Antje
Stephan
Nadja
Albrecht
Jessica
Tim Luka
Dabiel
Jens
Ludwig
Marlies
Uwe
Siegfried

Thomas
Jorg
Romana
Gerd
Jens

Starter LandeskdnigsschielRen

Klasse A

Klasse B

Klasse C

Berger
Ludwig

Hofmann

VEREIN

SC Muldental

SV Waldheim

Leipziger Communalgarde
SV Trebsen

SC Muldental

Leipziger Communalgarde
Leipziger Communalgarde
SB Naunhof

SV Dirrweitzschen

SG Brandis

Leipziger Communalgarde
SB Naunhof

Leipziger Communalgarde
Pr. BSG Leisnig

SG Brandis

SV Waldheim

Leipziger Communalgarde
Leipziger Communalgarde
SG Brandis

Leipziger Communalgarde
Leipziger Communalgarde
SC Muldental

Uwe
Antje

Tim Luka

gez. Heymann
Heymann Kampfrichter A
Kreissportleiter

Pistole

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole
Gewehr
Pistole
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole
Gewehr
Pistole
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Pistole
Gewehr

TEILER
251,5

TEILER

54,4

63,8

81,7
111,3
115,7
139,1
213,4
214,4
2476
251,5
271,2
319,6
344,3
348,4
3715
387,2
399,0
431,1
462,9
531,1
531,2
254.7

SC Mulder Gewehr

SC Mulder Gewehr

SG Brandi Pistole









