SCHÜTZENKREIS MULDENTAL e.V. (XII)

Beuchaer Straße 43 04621 Brandis Tel.-Nr. (034292) 73701



Kreiskönigsschießen 20223

Polenz 12.09. bis 01.10. 2023

Wettkampfleiter / /	Auswertung	Rolf Heymann	Kampfrichter A

Schießleiter Rolf Heymann Kampfrichter A

Protokoll	Nr. 1	Damen

PL.	NAME	VORNAME	VEREIN		TEILER
1.	Ludwig	Antje	SC Muldental	Gewehr	115,7
2.	Albus	Nadja	Leipziger Communalgarde	Gewehr	213,4
3.	Lessig	Jessica	SV Dürrweitzschen	Gewehr	247,6
4.	Schmidt	Marlies	Pr. BSG Leisnig	Pistole	348,4
5.	Wollesky	Romana	Leipziger Communalgarde	Gewehr	531,1

Protokoll Nr. 2 Schützen

PL.	NAME	VORNAME	VEREIN		TEILER
1.	Berger	Uwe	SC Muldental	Gewehr	54,4
2.	Lorenz	Heiko	SV Waldheim	Gewehr	63,8
3.	Schulz	Roland	Leipziger Communalgarde	Gewehr	81,7
4.	Kabus	Oskar	SV Trebsen	Gewehr	111,3
5.	Schmidt-Albus	Stephan	Leipziger Communalgarde	Gewehr	139,1
6.	Dr. Rosenkranz	Albrecht	SB Naunhof	Pistole	214,4
7.	Neugebauer	Dabiel	Leipziger Communalgarde	Gewehr	271,2
8.	Böhme	Jens	SB Naunhof	Gewehr	319,6
9.	Martin	Ludwig	Leipziger Communalgarde	Gewehr	344,3
10.	Braun	Uwe	SG Brandis	Gewehr	371,5
11.	Moser	Siegfried	SV Waldheim	Pistole	387,2
12.	Tautenhahn		Leipziger Communalgarde	Gewehr	399,0
13.	Wollesky	Thomas	Leipziger Communalgarde	Gewehr	431,1
14.	Taubert	Jörg	SG Brandis	Gewehr	462,9
15.	Klimmeck	Gerd	Leipziger Communalgarde	Pistole	531,2
16.	Berger	Jens	SC Muldental	Gewehr	254.7

Protokoll Nr. 3 Nachwuchs

PL.	NAME	VORNAME	VEREIN		TEILER
1	Hofmann	Tim Luka	SG Brandis	Pistole	251,5

Protokoll Nr. 4 Kreisschützenkönig

PL.	NAME	VORNAME	VEREIN		TEILER
1.	Berger	Uwe	SC Muldental	Gewehr	54,4
2.	Lorenz	Heiko	SV Waldheim	Gewehr	63,8
3.	Schulz	Roland	Leipziger Communalgarde	Gewehr	81,7
4.	Kabus	Oskar	SV Trebsen	Gewehr	111,3
5.	Ludwig	Antje	SC Muldental	Gewehr	115,7
6.	Schmidt-Albus	Stephan	Leipziger Communalgarde	Gewehr	139,1
7.	Albus	Nadja	Leipziger Communalgarde	Gewehr	213,4
8.	Dr. Rosenkranz	Albrecht	SB Naunhof	Pistole	214,4
9.	Lessig	Jessica	SV Dürrweitzschen	Gewehr	247,6
10.	Hofmann	Tim Luka	SG Brandis	Pistole	251,5
11.	Neugebauer	Dabiel	Leipziger Communalgarde	Gewehr	271,2
12.	Böhme	Jens	SB Naunhof	Gewehr	319,6
13.	Martin	Ludwig	Leipziger Communalgarde	Gewehr	344,3
14.	Schmidt	Marlies	Pr. BSG Leisnig	Pistole	348,4
15.	Braun	Uwe	SG Brandis	Gewehr	371,5
16.	Moser	Siegfried	SV Waldheim	Pistole	387,2
17.	Tautenhahn		Leipziger Communalgarde	Gewehr	399,0
18.	Wollesky	Thomas	Leipziger Communalgarde	Gewehr	431,1
19.	Taubert	Jörg	SG Brandis	Gewehr	462,9
20.	Wollesky	Romana	Leipziger Communalgarde	Gewehr	531,1
21.	Klimmeck	Gerd	Leipziger Communalgarde	Pistole	531,2
22.	Berger	Jens	SC Muldental	Gewehr	254.7

Starter Landeskönigsschießen

Klasse A	Berger	Uwe	SC Mulder Gewehr
Klasse B	Ludwig	Antje	SC Mulder Gewehr
Klasse C	Hofmann	Tim Luka	SG Brandi Pistole

gez. Heymann

Heymann Kampfrichter A Kreissportleiter

